
Pijany kierowca wbił auto w drzewo
data aktualizacji: 2019.12.30

Od Wigilii do poświątecznej niedzieli na drogach w powiecie iławskim doszło do 27 zdarzeń
drogowych. Na szczęście były to same kolizje. Do tego w ręce iławskich policjantów wpadło
6 nietrzeźwych kierowców. W obie te niechlubne statystyki, dotyczące zdarzeń drogowych i
kierowania "pod wpływem", wpisał się 61-letni kierujący fordem.

Iławscy policjanci podsumowali akcję „Bezpieczny weekend – Boże Narodzenie”. Z danych wynika,
że okres świąteczny na drogach w naszym powiecie można zaliczyć do relatywnie bezpiecznych.
Niestety, nie oznacza to, że nie było kierowców, którzy "popisali się" skrajną nieodpowiedzialnością.

Tak było w przypadku 61-latka, który 26 grudnia uległ wypadkowi na drodze pomiędzy
miejscowościami Półwieś i Gajdy w gminie Zalewo.

- Funkcjonariusze zostali poinformowani o samochodzie wbitym w drzewo.
Natychmiast pojechali na miejsce - relacjonuje asp. Joanna Kwiatkowska, oficer
prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Okazało się, że mężczyzna, kierując
samochodem, nie dostosował prędkości do warunków ruchu i na łuku drogi
stracił panowanie nad pojazdem, po czym uderzył w przydrożne drzewo. 



Mundurowi sprawdzili dokumenty kierowcy oraz jego stan trzeźwości. Ustalili, że mężczyzna jechał
pojazdem, mając ponad 2 promile alkoholu w organizmie. Teraz za to przestępstwo musi liczyć się z
karą do 2 lat pozbawienia wolności.

Policja apeluje!

Przed nami sylwestrowa noc i pierwszy dzień 2020 roku. W tym czasie policjanci także będą pełnić
służbę m.in. na drogach, dbając o to, by sylwestrowe zabawy mogły rozpocząć się, trwać i zakończyć
bezpiecznie. Ale żeby tak było, to my wszyscy, wspólnie musimy zadbać o to, by nie pojawiły się
żadne czynniki, mogące negatywnie wpłynąć na poziom bezpieczeństwa w naszym najbliższym
otoczeniu. Dlatego zadbajmy o to, by wszelkie zabawy przy użyciu fajerwerków odbywały się pod
kontrolą osób trzeźwych i odpowiednio do tego przygotowanych, a za kierownice aut wsiadali jedynie
bezwzględnie trzeźwi i odpowiednio przygotowani do jazdy kierowcy.
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